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		Warsztaty teatralne

11 oraz 28 maja odbyły się kolejne warsztaty teatralne prowadzone przez Panią Zofię Dowjat w ramach projektu realizowanego we współpracy z Fundacją Jutropera. Mieszkańcy, którzy biorą udział w tym przedsięwzięciu z wielkim zaangażowaniem wykonują zadania aktorskie.

Wycieczka do Ogrodu Botanicznego

09 maja wraz z grupą mieszkańców odwiedziliśmy wrocławski Ogród Botaniczny. Uczestnicy wycieczki podziwiali piękne okazy kwiatów, rozkwitających o tej porze roku. Otaczająca z zewnątrz zieleń działała relaksująco i kojąco. Spacerując alejkami można było pozwolić sobie nie tylko na wymianę wrażeń, ale także na chwilę zadumy                 i odpoczynek. Pod koniec zwiedzania miło spędziliśmy czas przy kawie i lodach, w kawiarence znajdującej się na terenie Ogrodu. Przed powrotem do domu odwiedziliśmy również Ostrów Tumski, aby zwiedzić wrocławska Katedrę.
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Dogoterapia

15 oraz 29 maja odbyły się kolejne zajęcia  Dogoterapii. W naszym domu gościliśmy pieski wraz z ich opiekunami. Czas spędzony z tak cudownymi czworonogami pozwala naszym mieszkańcom przede wszystkim na zrelaksowanie się, pomaga rozwijać umiejętności komunikacyjne, a także zmniejsza poczucie osamotnienia.

Wyjazd do kręgielni

17 maja mieliśmy okazję wybrać się do kręgielni. Ta forma rekreacji zdobywa wśród naszych mieszkańców coraz większą grupę zwolenników. Aktywnie spędzony czas poprawia kondycję fizyczną, ale również koncentrację i uwagę, a także dostarcza pozytywnych sportowych emocji.

Spotkanie integracyjne

18 maja  wraz ze studentami  Akademii Wychowania Fizycznego zorganizowaliśmy dla naszych mieszkańców spotkanie przy grillu. W tym dniu pogoda wyjątkowo dopisała         i wręcz zachęcała do wyjścia na świeże powietrze. Przy dźwiękach muzyki mieszkańcy         z apetytem konsumowali smakołyki z grilla. Wspólnie spędzony czas był okazją do ciekawych rozmów oraz wzajemnego poznawania się.

Turniej Gry w boule - dublety

24 maja na rędzińskim bulodromie odbył się już VII z kolei Turniej gry w boule - Dublety. Mieliśmy przyjemność gościć dwuosobowe drużyny z domów pomocy społecznej : ul. Kaletniczą, ul. Karmelkową, ul. Mączną oraz reprezentację Zespołu Dziennych Domów Pomocy. Rozgrywki były bardzo emocjonujące, zwłaszcza, że do gry zagrzewała liczna grupa kibiców - mieszkańców naszego domu. Pomimo, że pomiędzy drużynami trwała do końca turnieju bardzo zacięta walka, wyniki końcowe nie były niespodzianką, ponieważ wszystkie mecze wygrała drużyna z DPS Rędzińska, w wyniku czego zajęliśmy I miejsce, II miejsce zajęła drużyna z ZDDP, III miejsce również drużyna z ZDDP, a IV miejsce drużyna z DPS przy ul. Kaletniczej. Zawodnicy zwycięskich drużyn zostali wyróżnieni pucharami, udekorowani medalami, otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe. Podczas turnieju panowała wspaniała sportowa atmosfera, wszelkie kwestie sporne rozstrzygała sędzina z zaprzyjaźnionego klubu sportowego Petanka Wrocław.
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Dzień Matki

29 maja odbyło się w naszym domu spotkanie poświęcone Dniu Matki . Mieszkańcy przy dźwiękach gitary śpiewali znane piosenki o mamie. Również zorganizowany był poczęstunek, przy kawie i dobrym ciastku upieczonym w ramach zajęć kulinarnych.
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